
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

w sprawie w sprawie nadania Panu Mikołajowi Czykwinowi tytułu „Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego”

Data wydania 2010-01-21

Numer XXVI/189/10

uchwała nr XXVI/189/10
     Rady Powiatu Hjanowskiego

21 stycznia 2010r.
w sprawie nadania Panu Mikołajowi Czykwinowi tytułu 

„Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego”.

Na podstawie § 3 uchwały nr XV/104/08 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 28 sierpnia 2008r. w sprawie ustanowienia tytułu „Zasłużony dla Powiatu
Hajnowskiego” uchwala się, co następuje:

§ .11. Nadaje się Panu Mikołajowi Czykwinowi tytuł „Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego” za szczególne zasługi w działalności społecznej powiatu.
Uzasadnienie nadania tytułu stanowi załącznik do uchwały.
§ .2Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu oraz Staroście Hajnowskiemu.
§ .3Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Sergiusz Kojło

Załącznik
                                                                                                 do uchwały Nr XXVI/189/10

                                                                                                 Rady Powiatu Hjanowskiego
z dnia 21 stycznia 2010r.

 

uzasadnienie

Zgodnie z regulaminiem nadania tytułu „Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego” stanowiącym załącznik do uchwały Nr XV/104/08 Rady Powiatu Hajnowskiego z
dnia 28 sierpnia 2008r. w sprawie ustanowienia tytułu „Zasłużony dla Powiatu Hajnowskiego” Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów Zarząd Rejonowy
z siedzibą w Hajnówce w dniu 14 grudnia 2009r. zgłosił wniosek o nadanie tytułu Panu Mikołajowi Czykwinowi. Zarząd Powiatu, do którego został skierowany
wniosek, na posiedzeniu w dniu 31 grudnia 2009r. pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek.
Pan Mikołaj Czykwin od 1998r. pełni funkcję przewodniczącego Zarządu Oddziału w Hajnówce Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów. W zasięgu
działania Oddziału znajdują się koła terenowe w Białowieży, Czyżach, Dubiczach Cerkiewnych, Kleszczelach, Narwi oraz w mieście Hajnówka. Dzięki aktywnej
postawie i olbrzymiemu zaangażowaniu Pana Mikołaja Czykwina udaje się każdego roku sprowadzić kilkanaście ton żywnosci dla najbardziej potrzebujących
człnków stowarzyszenia. W trakcie swojej ponad 10-letniej już pracy dla Związku dał się poznać jako dobry organizator. To dzęki niemu i z jego inicjatywy udało
się zorganizować wiele spotkań kulturalno – rozrywkowych, w tym wycieczek w ciekawe zakątki Polski, które w znaczący sposób integrują uczestników tych
przedsięwzięć. Niewątpliwie Pan Mikołaj Czykwin przyczynił się do znaczącego rozwoju Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów na terenie Powiatu
Hjanowskiego.

Metryka strony

Uchwała Rady Nr XXVI/189/10 z dnia 2010-01-21

Udostępniający: Biuro Obsługi Rady Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Katarzyna Zabrocka

Wprowadzający: Katarzyna Zabrocka

Data wprowadzenia: 2010-01-25
Data modyfikacji: 2010-01-25

Opublikował: Katarzyna Zabrocka

Data publikacji: 2010-01-25

mailto:kzabrocka@powiat.hajnowka.pl
mailto:kzabrocka@powiat.hajnowka.pl
mailto:kzabrocka@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała Rady Nr XXVI/189/10 z dnia 2010-01-21

